7、 供货方式:运输费用由乙方负责。乙方在设备发运前对其

进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装 ,

以保证设备安全运达甲方指定地点。使用说明书、质量检验证明书、

随配附件和工具以及清单一并附于设备内。设备在运输、存放、安

装过程中发生的风险均由乙方负责。设备在规定的交付期限内由乙

方送达甲方指定的地点并经甲方验收后视为交付,乙 方同时需通知

甲方货设备已送达。

第二条 :成交金额及支付方式

1、 中标成交金额大写:玖拾捌万陆仟肆佰元整 (Y98“00,oo

元),单价大写:叁仟贰佰捌拾捌元整 (￥3288.00元 /套 )。

2、 支付方式:合 同签订后 10个工作日内,设各全部安装完毕 ,

经甲方验收后,乙 方开具发票后 10个工作日内,甲 方支付玖拾捌

万陆仟肆佰元整 (￥睨6400,0O元 )。

乙方公司基本账户 :

单位名称:河南良坤建筑工程有限公司

开户行:中 国建设银行股份有限公司林州支行

银行账号: 41050160610⒛ 0001537

3、 税费:本合同中标金额相关的一切税费均由乙方负担。

第三条 :采购要求

1、 规格、材质、要求:见如下清单

采购清单附件 :